UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 6 93 /2000

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 NTJT
n. 012, de 17/3/2000,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora ELIANE SAID DUTRA - ocupante do cargo
de Professor Auxiliar MS - da função de Coordenadora de Pós-Graduação em Nutrição
Humana (FG-2) da Direção da Faculdade de Ciências da Saúde (FSD).

Brasília, 09 de agosto de 2000.

ÀJt-IIÁ
IA URO MORLIY

Reitor